
Wüsthof Uchwyt magnetyczny orzech włoski
(2059625750), szerokość 50 cm, ciągły,
magnetyczny, łatwy montaż, drewniana listwa
magnetyczna nóż do kuchni
Indeks: 278152 Producent: Wüsthof Kod producenta: 2059625750

Cena: 386.91 zł

Opis

Wüsthof Uchwyt magnetyczny orzech włoski (2059625750),
szerokość 50 cm, ciągły, magnetyczny, łatwy montaż,
drewniana listwa magnetyczna nóż do kuchni
Producent: WÜSTHOF

Lista magnetyczna Wüsthof wykonana z orzecha włoskiego to idealny sposób na uporządkowanie noży w Twojej kuchni.
Magnetyczna drewniana listwa to bezpieczna alternatywa dla bloku noży lub wkładu do szuflady, zapewniająca bezpieczne
i łatwe przechowywanie. Oferujemy listwę magnetyczną w różnych szerokościach i z różnych materiałów, takich jak jasne
drewno akacjowe, aluminium czy tworzywo sztuczne. Lista jest łatwa w montażu i nie zajmuje wiele miejsca.

Listwa magnetyczna Wüsthof posiada bardzo silny magnes, który rozciąga się na całej długości listwy, co sprawia, że noże
są mocno i stałe. Lista nadaje się do ciężkich noży z ostrzem ze stali i ma wymiary 50 cm x 6,3 cm x 2 cm
(szer./wys./głęb.).

Wüsthof to marka z ponad 200-letnią tradycją w produkcji noży kuchennych i narzędzi kuchennych do prywatnych
gospodarstw domowych oraz profesjonalnych kuchni. Nasza lista magnetyczna orzechowa jest doskonałym pomysłem na
przechowywanie i organizowanie noży w Twojej kuchni. Zadbaj o porządek i bezpieczeństwo w swojej kuchni już dziś!

Porządek i bezpieczny: Dzięki listwie magnetycznej na noże noże kuchenne są zawsze pod ręką – magnetyczna listwa
drewniana to zajmująca niewiele miejsca i bezpieczna dla dzieci alternatywa dla bloku noży lub wkładu do szkolnych
noży – Twoja kuchnia pozostaje schludna
Mocny i ciągły: znajdujący się w środku magnes jest bardzo silny, a efekt magnesu niewidoczny rozciąga się na całej
długości. Nadaje się do ciężkich noży z ostrzem ze stali (stal nierdzewna) – wymiary: 50 cm x 6,3 cm x 2 cm
(szer./wys./głęb.)
Nowoczesny i szybki montaż: Elegancka listwa magnetyczna Wüsthof z naturalnego drewna orzecha włoskiego
niezawodnie chroni ostrza noży. Do natychmiastowego montażu dołączone są śruby i kołki – wspaniały dodatek do
bezpiecznego przechowywania noży
Dostępny również w szerokości 30 cm, z jasnego drewna akacjowego (30 cm / 50 cm), aluminium (30 cm) lub
tworzywa sztucznego (50 cm). Więcej rozwiązań do przechowywania (blok na noże, wkład na noże do szuflady, torba
na kółkach, osłona ostrzy) znajdziesz w dużym asortymencie Wüsthof
Wüsthof Od ponad 200 lat produkujemy w Solingen profesjonalne noże kuchenne i narzędzia kuchenne do
prywatnego gospodarstwa domowego i profesjonalnych kuchni. Wüsthof oznacza krojenie – na chwilę, gdy nóż bez



Stan Nowy

wysiłku przesuwa się po świeże żywności

zawarte komponenty: Wüsthof Uchwyt magnetyczny orzech włoski (2059625750), szerokość 50 cm, ciągły
magnetyczny, łatwy montaż, drewniana listwa magnetyczna nóż do uporządkowanych kuchni
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 1400 grams
Nazwa modelu: Uchwyt magnetyczny
marka: WÜSTHOF
ogólne słowo kluczowe: Wüsthof Wusthof;Wuestenhof;uchwyt magnetyczny;listwa magnetyczna drewniana;uchwyt
na noże magnetyczne;magnetyczny blok na noże;uchwyt magnetyczny do nożów;oryginalny blok na noże 30
cm;trójządek;uchwyt na noże
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 2059625750
styl: orzech włoski
kolor: orzech włoski
nazwa typu elementu: Uchwyt magnetyczny
waga opakowania przedmiotu: 1.47 kilograms
producent: WÜSTHOF
numer modelu: 2059625750
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Wüsthof Uchwyt magnetyczny orzech włoski (2059625750), szerokość 50 cm, ciągły,
magnetyczny, łatwy montaż, drewniana listwa magnetyczna nóż do kuchni
materiał: Stal nierdzewna Drewno
wymagany jest montaż: 1

Parametry
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